UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 Hậu Giang, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu kế hoạch ngành Y tế tỉnh Hậu Giang năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 24/2008/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2008 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Hậu Giang trực

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 02/2011/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2011 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 3 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức, bộ máy Sở Y tế tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3,

khoản 4, Điều 3 của Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 3 năm

2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức, bộ máy Sở Y tế tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 2444/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội năm 2022.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch ngành Y tế năm 2022 đối với các  đơn vị

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hậu Giang (đính kèm danh mục chỉ tiêu kế hoạch).

Điều 2. Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện/thị xã/thành phố; các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế căn cứ danh mục kèm theo tại Điều 1 của Quyết định này để

tiến hành phân bổ chỉ tiêu kế hoạch cho các đơn vị trực thuộc. Đồng thời, thường

xuyên theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và kế hoạch

được giao; kịp thời phân tích, đánh giá tình hình và đề xuất các giải pháp thực

hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022.

Điều 3. Ủy ban nhân dân các huyện/thị xã/thành phố; các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế, các phòng chuyên môn Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Kế hoạch – Đầu tư (để báo cáo);

- BHXH tỉnh (để biết);

- Đăng trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2021-12-14T08:52:55+0700
	Nguyễn Thanh Tùng

		2021-12-14T09:06:34+0700

		2021-12-14T09:06:34+0700

		2021-12-14T09:06:34+0700

		2021-12-14T09:06:34+0700

		2021-12-14T09:06:34+0700